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«28» nexabps 2022r.

[UIAH ®UHAHCOBO-XO03AHCTBEHHOU JEATEJILHOCTH
Ha 2023 rox u nmaHosbii nepuoxn 2024 u 2025 ropos
ot «28» nexabps 2022r.

Opran, ocyuiecTBasOI K QYHKIMH U IOJIHOMOYHS

YUPEIUTENS: KO/JIbI
KOMUTET 1o o0pasoBaHuio ropona bapHayna
Hara | 28.12.2022
o CeoiHOMY pe- Us5164
Vupexnenne MbOY «COIIT No49» 8 eB(I:"pr
riasa no bK 974
Enununa usmepenus: pyo. WHH | 2224043847
KIIIT | 222401001
o OKEU 383
Paspen 1. [TocTymuieHusi 1 BBITLIATHI
Haumenosanue | Kox | Kogmo |Amna- Cymma |
nokKasaTens  |CTPOKH 6“"’11*6'1" M- | ga 2023 1. | Ha 2024 r. | Ha 2025 1. | 32 Ipe- |
HOML KJIac- | THYC- | rexymmuii | DepBBIA |BTOPOI rojy AenamMu
CHHKA- | CKHH | hypanco- | roj Iiia- |IIIAHOBOTO | TUIAHO-
m’“"’l POCV' KOA | pp1if rox |HOBOIO Ie-| mepuoja BOTO
CHHCKOH | <4> pHoja nepuoja
Oenepa-
Uy <3>
1 2 5 6 7 8
Ocrarok cpencrs 0001 X X
HA HAYAJIO TeKylle-
ro (pUHAHCOBOIO
roga <5>
1 2 3 4 5 6 7 8




Ocratok cpencrs
Ha KOHEI] TeKyLIero
¢buHaHCcOBOIO roga
<5>

0002

Hoxoppl, Bcero:

1000

26023702,0
0

26004152,0
0

26004152,0
0

B TOM YHCJIE: NOXO-
OBl OT COOCTBEHHO-
CTH, BCEro

1100

120

B TOM 4YHClI€E:

1110

IOXOJBI OT OKa3a-
HUs ycayr, paGor,
KOMIIEHCAIIHH 3a-
TPaT y4pEexKIECHMIA,
BCEro

1200

130

26023702,0
0

26004152,0
0

26004152,0
0

B TOM YHCJIE:

cybcuanu Ha pu-
HaHCOBOE obecrte-
YEHHE BLINOJHEHUS
MYHHLHINAIBHOTO
3aaHus

1210

130

26023702,0
0 "

26004152,0
0

26004152,0
0

Joxoas! oT okasa-
HUS TJIATHBIX YCIIyT
(pabot), komnenca-
LMK 3aTpaT

1220

130

JIOXOBI OT LITPa-
¢oB, nexeil, HHBIX
CYMM NIPHHYTH-
TEJBHOTO U3bATHS,
BCETrO

1300

140

B TOM YUCIIE.

1310

140

0e3B0O3Me3/IHbIE Ne-
HEKHBIE [IOCTYILIE-
HHUA, BCEro

1400

150

B TOM YHCJIE 1eNe-
Bbl€ cyOcHIuu

1410

150

CyGcunuu Ha ocy-
LIECTBIIEHUE KAITH-
TallbHBIX BJIOKEHHII

1420

150

I'panTel, noxepr-
BOBaHHs

1430

150

NIPOYHUE NOXOIbI,
BCEro

1500

180

B TOM HHUCJIE:

cyOcumnu Ha ocy-
LECTBJICHHE Kalll-
TalbHbIX BJIOKEHMIT

1520

180

JOXOJIbl OT Omepa-

1900




LHH C aKTHBaMH,
BCETO

B TOM YHCJIE:

npoYre MOCTyIJe-
HHUA, BCEro <6>

1980

H3 HUX!

YBEJIUYEHHE OCTaT-
KOB JICHEKHBIX
CPEICTB 3a CYET
BO3BpaTta Aedutop-
CKOH 3a710/DKEHHO-
CTH MPOIIJIBIX JIET

1981

510

Pacxonwl, Bcero

2000

26023702,0
0

26004152,0
0

26004152.,0
0

B TOM YHCJIE: Ha
BBITLIATHI [IEPCOHA-
1y, BCEro

2100

21614320,0
0

21614320,0
0

21614320,0
0

B TOM YHUCJIE: OIJia-
Ta TpyAa

2110

111

16600860,0
0

16600860,0
0

16600860,0
0

NPOYHUE BBIMIATHI
NepPCoHaNy, B TOM
4HCJIE KOMITEHCa-
LHOHHOI'O XapakTe-

pa

2120

112

HHbIE BBITUIATDI, 3a
HCKTIOYEHHEM
(onna onnars
TPYZa yUpexAeHus,
IUIsl BBITIOJIHEHHS]
OT/IEJIBHBIX MOJIHO-
MOYHIA

2130

113

B3HOCBI 10 00s13a-
TEJIbHOMY COLH-
aJIbHOMY CTpaxoBa-
HUIO Ha BbIMNIAThI
o OILIaTe Tpyaa
pabOTHHKOB U HHbIE
BbIMUIAThI paboTHH-
KaM y4peKIeHuit,
BCEro

2140

119

5013460,00

5013460,00

5013460,00

B TOM YHCJIE. Ha
BBIILIATHI 110 OILJIATE

Tpyna

214]

119

5013460,00

5013460,00

5013460,00

HA MHBIE BBIIJIATHI
paboTHHKam

2142

112

COLIHANbHbBIE U
UHBIE BBITUIATHI
HaCeJICHHIO, BCEro

2200

300

B TOM 4HCJIE. COLIU-

2210

320




AJIbHBIE BBIILIATHI
rpakIaHam, Kpome
nyONHMYHBIX HOpMa-
THUBHBIX COLUAb-
HbIX BBIILIAT

U3 HUX: ocoOus,
KOMIIEHCAIUH U
MHbBIE COLUANIbHBIE
BBIIUIATHI [PaK/a-
HaM, Kpome ny6-
JIMYHBIX HOPMATHB-
HbIX 0053aTE/ILCTB

2211

321

BBIIJIATa CTHUIIEH-
JHH, OCYLIECTBIIE-
HH€ HHBIX PacXOZIO0B
H&a COLIMANIBLHYH)
nojaepxkky obyqa-
FOLIMXCA 33 CUET
CPEZICTB CTHIEH/IH-
anpHOTO (hOHAA

2220

340

Ha MPeMHPOBaHHE
(busnueckux iy 3a
TOCTHIKEHHs B 06-
JIaCTH KYJIBTYPBI,
HCKyCCTBa, 00paso-
BaHHs, HAYKYU U
TEXHUKH, a TaKiKe
Ha NMPeNOCTaBIEHHE
TPaHTOB C LIENBIO
MOIEPIKKU TPOEK-
TOB B 0OyacTu
HAaYKH, KyJIbTYPHI U
HCKYCCTBa

2230

350

HHbie BoimiaThs
HACEIEHUK

2240

360

yIuliaTa HaJlorOB,
cOOpOB 1 MHBIX
mnaTeskeil, Bcero

2300

850

661394,00

661394,00

661394,00

U3 HUX: HAJIOT HA
UMYILIECTBO Opra-
HHU3ALHI 1 3eMeJlb-
HBEIH HAJI0r

2310

851

661394,00

661394,00

661394,00

HHBIE HAJIOTH
(BKJIIOYaeMbIE B CO-
CTaB pacXxoioB) B
OromKeTs OromKeT-
HOi1 cuctemsr Poc-
cuiickoii Menepa-
L{HH, & TAKXKe rocy-
JApCTBEHHas I10-

2320

852




HIJIHHa

yriata mrpados (B
TOM 4YHCJIE AAMUHH-
CTPaTHBHBIX), 11€-
Hell, MHbIX MJjaTe-
xeit

2330

853

[pouKe BbIILIATHI
(xpoMe BbIILIAT HA
3aKyIIKy TOBapOB,
pabort, yciyr)

2500

HCIIOJIHEHHE CY-
nebHbIx akToB Poc-
cuiickoit Penepa-
LIMH B MHUPOBBIX
COrJIALIEHHUH MO
BO3MELIEHHIO Bpe-
na, IPUYIHHEHHOTO
B pe3yJbTaTe Jes-
TENILHOCTH yupe-
AKIAEHUSA

2520

831

pacxosl Ha 3aKyIi-
Ky TOBapoB, pabor,
yciyr, Bcero <6>

2600

3747988,00

3767538,00

3767538,00

B TOM 4HCJIE: 3a-
KYTKy Hay4HO-
UCCNeI0BATENbCKIX
U OTIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX H
TEXHOJIOTHYECKHX
pabot

2610

241

3aKYIIKY TOBapOB,

paboT, ycayr B ue-
JIAX Ka.]'Il-‘ITaJ'II:HOFO
PEMOHTa MYHHULIU-
MAaJbHOTO UMYIIe-
cTBa

2630

243

NPOYYIO 3aKYIIKY
TOBapoB, paboT u
yCIIyT, BCErO

2640

3747988,00

3728438,00

3728438,00

TIPOYYIO 3aKYIIKY
TOBapoB, paboT u
yeuyr

244

1647988,00

1628438,00

1628438,00

3aKyIKy TOBapoB,
pabort, ycayr B 1e-
JISIX CO3JaHusA, pas-
BUTHS, SKCILTyaTa-
IIMH U BbIBOJA U3
3KCIUTyaTaluu roc-

2650

246




YAapCTBEHHBIX HH-
(hopmaLHOHHBIX
CHCTEM

3akynky sHepreru- | 2660 247 2100000,00 {2100000,00 {2100000,00
YEeCKHX PECYPCOB

Kanuranesoe Bjao- | 2700 400
JKEHHE B 00OBEKTHI
rocyJapCTBEHHOE
(MyHHUMIIATBHO)
CcOOCTBEHHOCTH,
BCEro:

B Tom umcne npu- | 2710 406
obpereHne obObek-
TOB HEABHKHMOTO
umymiectsa (rocy-
NapPCTBEHHBIMH)

MYHPILIHI'IaHbe[MI/I
YUPEXKASHUAMH

CrpourenscTBo 2720 407
(pexOHCTPYKLMS)
00BEKTOB HENBH-
’KHMMOTO UMYIIe-
crBa (rocynap-
CTBEHHBIMH) MyHH-
HUNaJIbHBIMU
YUPEKACHUSIMH

Boinnatel, yMeHb- 3000 100 X
LIAFOIIHE JOXOI,
BCEro <8>

B TOM uucie: Hajor | 3010 X
Ha npubbLIL <8>

HaJor Ha nobas- 3020 X
JIEHHYIO CTOMMOCTb '
<g>

MPOYHE HAJIOTH, 3030
YMEHbIIAIINE J0-
xon <8>

ITpouune Buinnatel, | 4000 % X
BCEro <9>

u3 HUX: Bo3spar B | 4010 610 X
OromKeT CpencTs
cybcunun

Pazaen 2. CeeaeHus mo BbIIJIATAM HA 3aKYIKH TOBApOB, pabdoT, yeayr <10>



Ne i/

Haumenopanue nokaszaresns

Cymma

Ha 2024

(riepBEIii
(HHaHCO-

3

roxa
ImaHo-
BOIQO
TEPHO-
na)

2

6

Brinnate! Ha 3akynky Tosa-
pos, paboT, ycayr, Bcero

~1 1~
<] 1>

3747988,0 3728438,

00

L1

B TOM YHCJIE:
[0 KOHTPaKTaM (ZOroBopam),
33KJTIOYEHHBIM IO HaYana Te-
Kyuero puHaHCOBOro roza
0e3 npuMeHeHus

HOpM DenepanbHOro 3aKoHa
ot 05.04 2013 Ned4-®3 «O
KOHTPaKTHOI CHCTeMe B cie-
Pe€ 3aKynok ToBapos, pabor,
ycayr mis obecniedeHus roc-
YAAPCTBEHHBIX H MYHHUIIU-
NAJBHBIX HYkK1» (nanee - de-
AepabHbIi 3aK0H Ne 44-D3)
1 DenepanbHOro 3aK0HA OT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKyIKax TOBapoB, pabor,
YCIIYT OTAENBHBIMH BUAAMH
IOPUANYECKUX ULy (nasee -
DenepanbHblii 3aK0H Ne 223-
®3) <12>

1.2

MO KOHTPAaKTaM (I0roBopam),
MJIAHUPYEMBIM K 3aKJIF0Ye-
HUIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(unancosom rony 6Ge3 pH-
MEHEHHUA HOpM DenepanbHo-
ro 3akoHa Ne44-®3 y depe-
paJbHOTrO 3aKkoHa Ne223-B3
o e

1.3

IO KOHTPaKTaM (1OroBopam),
3aKJIFOYEHHBIM 10 HA4aJa Te-
KyLiero puHaHCOBOro rona ¢
y4erom TpeboBaunii Dene-
pasbHOro 3axkoHa Ne44-d3 i
DenepanbHOro 3akoHa Ne223-

Ha 2025 r.

roJl IaHo-
BOrO Mepu-

3728438,00




@3 <13>

13.1 |BTu. Bcoorsercreuu B Pe- | 26310 x %
JiepasibHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3
U3 nux <10.1> 26310.1

1.3.2 |B coorsercrBun B Penepans- | 26320 X X

HbIM 3aKOHOM Ne223-P3

1.4 1o KOHTpakTam (zorosopam), | 26400 X |3747988,0 (3728438, 3728438,00
IIAaHUPYEMBIM K 3aKJIH0Ye- 0 00
HHIO B COOTBETCTBYIOLIEM

(pMHAHCOBOM rofly ¢ y4eToM
TpeGoBaHmii PenepanbHOro
3axoHa Ne44-®3 u Dene-

panbHOro 3axoHa Ne223-03

<12>
1.4.1. | ToM umcie: 3a cuer cybcu- | 26410 X |3747988,0 (3728438,3728438,00
IWii, TIPeIOCTaBIIsAEMbIX Ha 0 00

¢uHaHCcOBOE 0OecreyeHue
BBINOJHEHHS] MyHUIUTIAIBLHO-
ro 3anaHus

1.4.1.1 |BTOM uucie: B coorBercTBUM | 26411 x |3747988,0|3728438,|3728438,00
¢ ®enepanbHbIM 3aKOHOM 0 00
No44-D3

1.4.1.2 |B cootsercTBuu ¢ Penepans- | 26412 X
HBIM 3aKOHOM Ne223-03
<14>

142 |3acuer cybcunuii, npeno- 26420 X
CTaBJISIEMBIX B COOTBETCTBHH
¢ a03anieM BTOPBIM ITyHKTA 1
cratbu 78.1 BrojKeTHOrO KO-
nexca Poccuiickoii @enepa-

105051

1.4.2.1 |BTOM 4ucle: B cOOTBeTCTBHM | 26421 X
¢ @enepanbHbBIM 3aKOHOM
Ned4-D3
M3 vux <10.1> 26421.1

1.4.2.2 |8 coorBercTBuM ¢ Penepans- | 26422 X
HBIM 3aKkOHOM Ne223-D3
<14>

1.4.3. |[3a cuer cyOcunmii, mpemo- 26430 x
CTaB/IAEMbIX HA OCYLLECTBIIE-
HHE KalUTAJIBHBIX BJIOMKEHHI

<15>
U3 Hux <10.1> 26430.1
1.4.4 [3a cyeT cpeAcTB 00A3aTENb- 26440 X

HOro MEIHULIMHCKOI'O CTPpaxo-




BaHHA

1.4.4.1

B TOM 4YHCJI€. B COOTBETCTBHH

¢ PenepajbHbIM 3aKOHOM
Ne44-@3

26441

1.442

B COOTBETCTBUH ¢ Penepanib-
HBIM 3aKOHOM Ne223-®3
<14>

26442

1.4.5

3a CHeT NPOYMX HCTOUHUKOB
¢rHaHCOBOrO ObECTIEUEH S

26450

1.4.5.1

B TOM 4YHCJIE. B COOTBETCTBUHU
¢ ®enepanbHBIM 3aKOHOM
Ne44-®3

26451

H3 Hux <10.1>

26451.1

1452

B COOTBETCTBHU ¢ Denepainn-
HbIM 3aKOHOM Ne223-P3

26452

HToro no xoHTpakram, ria-
HHUPYEMBIM K 3aK/TIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (HHAHCO-
BOM roay B COOTBETCTBHH C
DenepalbHBIM 3aKOHOM
Ne44-@3, no cooTBeTCTBYIO-
IIEMY TORY 3aKynku <16>

26500

3747988,0 {3728438,|3728438,00

0

00

B TOM 4HCJI€ 110 TONly Ha4ana
3aKYIKH;

26510

2023

3747988,0

0

2024

3728438,
00

2025

3728438,00

Hroro no norosopam, miaHu-
PYEMBIM K 3aKIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM HHAHCO-
BOM IOy B COOTBETCTBHH C
®DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3, no cooTBercTBy-
IOIEMY IOAY 3aKyIIKH

26600

|

B TOM YHCJI€ T10 TOAy Ha4yala
3aKYIKH:

26610

-

PyxoBonurens yupexnenus
(yMOTHOMOYEHHOE JINLO YUPEkKISHMSA)

-

7
/M mqenxacom

(momxHOCTB) (nonnncx:) ( acmnd)pOBKa TIOJIITHCH)
Ucnonuurens  [nasuslii Oyxraarep CM‘ Edumosa E. A,
(nomkHOCTB) {'I[/ICL) (bammmus, urHIMATBI)
56-70-92
(renedon) '/

«28» nexabps 2022r.



